117 07/10/2021
2658 22/10/2021
3868 22/10/2021
3035 27/10/2021
3354 29/10/2021
1016 08/10/2021
2652 22/10/2021
1584 13/10/2021
196 15/10/2021

44562 13/10/2020
3737 29/10/2021
2030 05/10/2021
1551 18/10/2021
1527 11/10/2021

6/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
27/11/2021

29/11/2021

8/11/2021
22/11/2021

13/11/72021

15/11/2021
13/11/2021
No\:\waup
5/11/2021
18/11/2021

11/11/2021

132312262

101-070587

101-070587

101-070587

101-070587

101-070587

101-070587

101070587
131303366
#@Hmamqwn
Heuawmmwe
131303366
130186121

130186121

CONTABILIDAD Y FINANZAS
CUENTA POR PAGAR
AL 31 DE OCTUBRE 2021
VALORES RD$

DE1A30DIAS

COMPRA DE
REACTIVOS DE
LABORATORIO

COMPRA DE
REACTIVOS DE
LABORATORIO

COMPRA DE
REACTIVOS DE
LABORATORIO

COMPRA DE
REACTIVOS DE
LABORATORIO

COMPRA DE
REACTIVOS DE
LABORATORIO

LUMFKA DL
REACTIVOS DE

T ADOADATNADIN
CUMPRA DE

REACTIVOS DE

T ADODATADIN
CUMPKA DB

REACTIVOS DE

T ADODATADIN
COMPKA DE

REACTIVOS DE

LA fat

BLAXCORP MEDICAL

BIONUCLEAR

BIONUCLEAR

BIONUCLEAR

BIONUCLEAR

BIONUCLEAR
BIONUCLEAR
BIONUCLEAR

COMPRA MED SR.L.

101,394.70

128,155.98

1,633.53

8,167.67

24,021.68

38,753.85

1,633.53

186,192.45

11,800.00

v “
REACTIVOS DE

1ADADATADIN
COMPRA DE
MEDICAMENOS

COMPRA DE
MEDICAMENOS

GRUPO FARMACEUTICO CAR:  COMPRA DE
M MEDICAMENOS

GRUPO FARMACEUTICO CAR-  COMPRA DE
M MEDICAMENOS

DIAMELAD, SRL
HOSPIFAR SRL

COMPRA MED S.R.L.

188,091.50
cnwce.a.aa
78,000.00
Qw.cer.g

181,200.00

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE
PENDIENTE
_vmz_unmz..-.m
..—umz_unmz.qm
PENDIENTE
PENDIENTE

PENDIENTE

TOTALRD

237202
237202
237202
237202

237202

237202
237202
237202

237202

237202

234101

234101

234101

234101

4,516,035.53

PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO

- PROVEEDOR DEL

'ESTADO
PROVEEDOR DEL




CONTABILIDAD Y FINANZAS
CUENTA POR PAGAR
AL 31 DE OCTUBRE 2021
VALORES RD$

1558

414

3049

2054

172

152

2025

2080

1544

2037

1512
1516
8316
wﬂwc
7871

7788

14/10/2021

22/10/2021

28/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

13/10/2021

15/10/2020

01/10/2021

29/10/2021
15/10/2021
| 08/10/2021

- 07/10/2021

07/10/2021

01/10/2021

21/10/2021

27/10/2021

27/10/2021

14/11/2021

22/11/2021

28/11/2021

15/11/2021
15/11/2021
13/11/2021
15/11/2021
1/11/2021
29/11/2021
15/11/2021
8/11/2021
8/11/2021
7/11/2021
1/11/2021
21/11/2021
27/11/2021

27/11/2021

wwmnmmwwa
130196121
132312262
101196017
131303366
132158938
132054121
131303366
131303366
130196121
131303366
130186121
130186121
h&uoaqwqw
101726997
130493154

130493154

BIXMORE GLOBAL
BUSINESS,SRL

GRUPO FARMACEUTICO CAR-
M

BLAXCORP MEDICAL
SUPLIMED
COMPRA MED S.R.L.

SURGIPHARMA S.R.L.

GLOBAL MULTI-FARMA
DOMINICANA THM SRL.

COMPRA MED S.R.L.
COMPRA MED S.R.L.
GRUPO FARMACEUTICO CAR-

z < %

COMPRA MED S.RIL.
GRUPO FARMACEUTICO CAR-
M
GRUPO FARMACEUTICO CAR-
M

ALCADIA DEL DISTRITO
NACIONAL

TROPIGAS DOMINICANA SRL

AIR LIQUIDE

AIR LIQUIDE

- CUMFKA DE
MATERIAL

DD C10n
CUMFKRA DL

MATERIAL

OITEDIE CIrn
LUMFRA DL

MATERIAL

ALIDUE CIon
LUMPKA bt

MATERIAL

OUIDHL CIon
LUMPKA DE

MATERIAL

OHIDT Cron
LUMPKA DE

MATERIAL

OTUDITL C1on
LUMPKA DE

MATERIAL

DUIDLL CYoN
LUMPRA DE

MATERIAL
QDI ~ron
LUMFKA DE

MATERIAL QUIRY

MCNICAMOUTOC
LUMFRA DE

MATERIAL QUIR.Y

BADDIA A RADAITAC
LUMYFKA DE

MATERIAL QUIR.Y

RACDIO A MDATAC
LUMPKA UL

MATERIAL QUIRY

ALEDICA MCATNC
LUMPKA DE

MATERIAL QUIR.Y

RMMEDUCAMERNTAC
SEKVILIU> DE

RECOJIDA DE

nrerounc carnnc

COMPRAS DE GAS

COMPRA DE
OXIGENO
COMPRA DE
OXIGENO

103,100.00
20,790.00
Nu.mwg._.co
149,852.37
70,800.00

58,800.00

159,300.00

90,000.00
491,600.00
158,860.00
240,000.00
239,700.00
160,000.00
17,175.00
mu...u.wm.ec

7,099.00

5,679.20

PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
mmzu_mz,;.
_vmzc.mzan
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

TOTALRD

239301
239301
Nwowow
239301
239301
239301
239301
239301
239301/234101
NwowcH\NwA~CH
Nwoon\Nwﬁuow
239301/234101
239301/234101
221801

237104

237203

237203

4,516,035.53

PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL
ESTADO

PROVEEDOR DEL

| | Estapo ﬁ
gl 2 n

PROVEEDOR DEL ;¥ ~

' EsTADO| )

W




M

METROPOLITANO

SRS

CONTABILIDAD Y FINANZAS
CUENTA POR PAGAR
AL 31 DE OCTUBRE 2021
VALORES RD$

TOTAL RD 4,516,035.53

COMPRA DE : . v PROVEEDOR DEL

8015 29/10/2021  29/11/2021 130493154 H AIR LIQUIDE OXIGENO v. 8,518.80 . PENDIENTE 237203 ESTADO

mcm@. . 29/10/2021 29/ H.H 7/ Nc.Nn uwcwow»mé AIR LIQUIDE ON”——MMWWM | 4,259.40 PENDIENTE ‘ 237203 . vaMmm.mWMw e
7965 . 29/10/2021 = 29/11/2021 H.wa\xmwwm.w. .>=~ LIQUIDE . h””—-“M”WM . m..a.\e.nc PENDIENTE . 237203 . vaMM.WWMM e
7853 27/10/2021  27/11/2021 130493154 : AIR LIQUIDE n”ﬂ“ﬂﬂ”m 6,389.10 PENDIENTE 237203 VNQMMMWNM -
7155 20/10/2021 20/ :\ 2021 130493154 AIR LIQUIDE nwuu‘n_—“—mﬂa—wﬁ 43843 PENDIENTE 237203 —vwcmmwwmw b
7281 20/10/2021 . 20/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE nMﬂ——uﬂMﬂWm . 12,778.20 PENDIENTE 237203 m.wcm.wwmw DEL
7194 20/10/2021  20/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE nﬂ“ﬂ“ﬂwm 7,099.00 v PENDIENTE 237203 wwOMMMNWM bEL
7213 20/10/2021  20/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE nﬂ”-”ﬂﬂwm 9,938.60 PENDIENTE . 237203 vaMM.wWNW DEL
7081 . 19/10/2021  20/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE nﬂ”—“ﬂﬂwm 14,198.00 PENDIENTE 237203 1»0%”“” e
.NHN.N v ﬂe\, 10/2021  19/11/ .NcNﬁ ﬂwgmw umw . AIR —.;D:—Um . n””—ﬂwnwm : 8,518.80 ‘ -vmzc—mz.—.ﬂ Nw,.wwow wwOMMM.MMM il
6988 v 19/10/2021  19/11/2021 130493154 AIR foc_-um v n””uﬂﬂﬂwm v. : 6,389.10 PENDIENTE 237203 MEO%WWM o
7046 19/10/2021  19/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE n””—“ﬂﬂ”m 10,748.05 v PENDIENTE 237203 m.NDMM%NWM "
7038 19/10/2021 = 19/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE nﬂ”—“ﬂ””m 5,679.20 - PENDIENTE 237203 vwomwwmw bH.
6919 15/10/2021 15/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE ‘ nwﬂmmw”wm _ 1,419.80 PENDIENTE 237203 _vwoMM.MNNM o
6960 ” 15/10/2021 15/ MH\ 2021 130493154 ; AIR LIQUIDE nwﬂ-m_wﬂc—um 10,648.50 PENDIENTE , 237203 vwoﬁwmw -uwy
6760 - 13/10/2021  15/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE n”“—ﬂmﬂ%m | 14,198.00 PENDIENTE 237203 vNOMMMWW” %
m.mom 13/10/2021  13/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE nﬂ”——mﬂﬂwm 4,969.30 PENDIENTE 237203 1%0”%% c” _um,@‘

(..




6672

6668

6615

6563

6504

6527

6556

6509

6438

6422

6287

6120

6761

7350

7428

6072

6142

12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
11/10/2021

11/10/2021

- 11/10/2021
© 11/10/2021

11/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

. 07/10/2021

06/10/2021

13/10/2021

21/10/2021

22/10/2021
06/10/2021

06/10/2021

12/11/2021
HN\HHVNch
Hw\uuVNcNu
p»\pnxmonu
n~\u~\Ne~u
pw\pwxmaup
11/11/2021
11/11/2021
m\nu\wown
m\nu\wewu
w\nn\NcN»
6/11/2021
»w\H-\~=N~
21/11/2021
NM\HH\Nch
a\pu\memﬂ

6/11/2021

130493154
130493154
130493154
130493154
130493154
130493154
Hw@$@wum$
130493154
130493154
130493154
chhwwﬁmﬁ
130493154
130493154
130493154
puOﬁwwwmh
130493154

130493154

SRS

CONTABILIDAD Y FINANZAS
CUENTA POR PAGAR
AL 31 DE OCTUBRE 2021
VALORES RD$

AIR LIQUIDE nww..m_wnwm
AIR LIQUIDE vnwwﬁmﬂ wm
AIR LIQUIDE . nwﬂ_m_www_w
AIR LIQUIDE nmﬂ_ﬂ_mw_ Wm
AIR LIQUIDE nwm__m_wwwm
AIR :@_cn nmﬂ__.m_ww cvm
AIR LIQUIDE nwwﬁmﬂ Wm
AIR LIQUIDE nww.___w_wvw_w
AIR LIQUIDE GMMMM» wm
AIR _.EEEW nwwﬁmw wm
s T
AIR LIQUIDE nwm.ﬂmww.m
AIR LIQUIDE nwﬂmmw wm
AIR :Q.:ﬁ, nwﬂ__m_mw Nm
AIR LIQUIDE nﬂﬂﬂﬂﬁ Wm
AIR LIQUIDE nwm__ﬂmw,_ Wm
AIR LIQUIDE nm_w___m.%_wm

4,25940
9,228.70
11,358.40
4,259.40
9,228.70
1,061.79
15,037.09
5,679.20
10,648.50
9,228.70
w.mw.@.mc
7,099.00
465,779.30

10,069.79

3,549.50

24,761.26

14,198.00

PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
PENDIENTE
EWZEMZ.—.,—W
PENDIENTE

PENDIENTE

TOTALRD

237203
237203
Nwwwcw
237203
237203
237203
237203
237203
237203
237203
Nwwwow
237203
237203
237203
quw@w@

237203

237203

4,516,035.53

PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL
ESTADO
PROVEEDOR DEL

ESTADO '~

N~

\/

g x M
PROVEEI ow,umﬂn, o0

(%)
ADQ\-
e 04




CONTABILIDAD Y FINANZAS
CUENTA POR PAGAR

AL 31 DE OCTUBRE 2021

VALORES RD$

COMPRA DE

TOTALRD

4,516,035.53

PROVEEDOR DEL
7729 27/10/2021  27/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE icinG 4,259.40 PENDIENTE 237203 b
COMPRA DE PROVEEDOR DEL
7639 26/10/2021  26/11/2021 Awe@ﬁmw . AIR LIQUIDE OXIGENO 17,196.88 PENDIENTE 237203 2
- . . : . COMPRA DE PROVEEDOR DEL
7626 | 26/10/2021  26/11/2021 »wioﬁ.ﬂ AIR LIQUIDE e 7,523.63 PENDIENTE 237203 i
COMPRA DE PROVEEDOR DEL
7627 . 26/10/2021  26/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE ool 4,969.30 PENDIENTE 237203 A
COMPRA DE PROVEEDOR DEL
7515 | 25/10/2021  25/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE S 6,389.10 PENDIENTE 237203 X sty
, COMPRA DE PROVEEDOR DEL
7567 25/10/2021  25/11/2021 130493154 AIR LIQUIDE e 2,839.60 PENDIENTE 237203 iiba
, COMPRA DE PROVEEDOR DEL
7524 | 25/10/2021  25/11/2021 130493251 AIR LIQUIDE i 8,518.80 PENDIENTE 237203 Sorane
COMPRA DE PROVEEDOR DEL
7526 25/10/2021  25/11/2021 130493251 AIR LIQUIDE ORCEND 548.11 PENDIENTE 237203 ECTADD
COMPRA DE PROVEEDOR DEL
7457 | 22/10/2021  22/11/2021 130493251 AIR LIQUIDE OXIEND 4,259.40 PENDIENTE 237203 ey
E 4 3 % CUMFPRA DE %
846 © 06/10/2021  26/11/2021 130502811 PROQUIA SRL MATERIAL DE 265,544.44 PENDIENTE 239101 FROVEEDOR DEL
: - . S ; S e , : PROVEEDOR DEL
648 28/10/2021  28/11/2021 130019322 EMPRESAS CABOD EIRL MATERIAL DE 177,400.61 PENDIENTE 239101
5 x A IRMEDID7 A T LIIICIDND s mmq_xa>=°
, | tuMExabr R PROVEEDOR DEL
185  22/10/2021  22/11/2021 104359997 VICTOR J.BAUTISTA D. MATERIALES DE 74,240.00 PENDIENTE 222201 : .
% CAICIIAND WV §>UO A
- : i
X x\fr
Q)
TOTAL 4,516,035.53




